Департамент образования и науки Курганской области

государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования и социальных технологий»
 (ГАОУ ДПО ИРОСТ)

ПРИКАЗ

17.08.2023                                                                                                                         № 54

Об утверждении стоимости курсов повышения квалификации для

работников медицинских организаций и специалистов организаций социального
обслуживания Курганской области

В целях установления единых подходов к определению стоимости курсов

повышения квалификации для работников медицинских организаций и специалистов
организаций социального обслуживания Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября 2023 года стоимость курсов повышения квалификации
для работников медицинских организаций и специалистов организаций социального
обслуживания продолжительностью обучения 16 часов в размере 1 500 руб.00коп.
(расчет стоимости курсов прилагается)

2 Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Черданцеву В.В.

И.о.ректора                                                                                                            Н.Д.Бобкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат af605b4b2f1759aae60ee998dfcf7dda9060bdad
Владелец Бобкова Наталья Дмитриевна
Действителен с 23.11.2022 по 16.02.2024